
Kulturní program města Žandov   září – prosinec 2023            

9.9. PIVNÍ SLAVNOSTI – NESAHAT, KRLEŠ, the TONY HAUSER experience, 

MOTŐRHEAD revival, NIRVANA TRIBUTE BAND a GUNS and ROSES tribute 

12.9. ZAHRADA ČECH 

23.9. OLDIES PÁRTY � 

1.10. UČÍME SE HÁČKOVAT v knihovně od 13 hodin 

6.10. AROMATERAPIE – Podpora Imunity přírodní cestou – Prevence a péče               

o dýchací cesty a dutiny, nosní olej při rýmě, přírodní mazání na úlevu při kašli, 

mazání kolem uší při zánětu a bolestech, nateklé mandle a angína, péče o močové 

cesty na podzim a v zimě, sirupy, čaje, potraviny, které hřejí a chrání……  

14.10. PLES MĚSTA – hraje kapela IMPULZ. Vstupenky jsou již v prodeji za 400,-Kč na 

informačním centru. 

27.10. TANEČNÍ ODPOLEDNE PRO SENIORY – hraje kapela TERCIE 

28.10. HALLOWEEN 

5.11. UČÍME SE HÁČKOVAT v knihovně od 13 hodin 

10.11. DEGUSTACE VÍN – ochutnávka SVATOMARTINSKÉHO VÍNA 

11.11. HUDEBNÍ SOBOTA–s novoborskou rock – popovou KAPELOU OPTIMIK               

a s rockově hudebním tělesem TOČÍLAS z ÚsC nad Labem. Díky tomu, že členové 

pochází z různých koutů světa, je jejich rock říznutý spoustou dalších stylů, takže od 

nich uslyšíte prvky funku, punku, reggae, ska, bluesu a dalších. Nebrání se prostě 

ničemu.   

2. 12. VÁNOČNÍ DÍLNY a PEČENÍ VÁNOČEK 

3.12. UČÍME SE HÁČKOVAT v knihovně od 13 hodin 

3.12. ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU 

8.12. AROMATERAPIE – výroba PARFÉMU z éterických olejů 

9.12. VÁNOČNÍ TRHY, ČERTI, ANDĚLSKÁ NÁVŠTĚVA, POHÁDKA pro děti  

a MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

10.12. VÁNOČNÍ ZPĚVY V KOSTELE SVATÉHO BARTOLOMĚJE  

14.12. Vánoční KONCERT ZUŠ ŽANDOV                                                                                          


